КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 02 февраля 2021 г. № 20
	Об отмене постановления Кужмарской сельской администрации от 06 ноября 2020 г. № 197 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах Кужмарского сельского поселения»

В соответствии с частью 8 статьи 12 Федерального закона от 29 декабря 2017 г. N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28.11.2018г. № 398 «Об утверждении Порядка ведения реестров парковок общего пользования в Республике Марий Эл», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Кужмарской сельской администрации, руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Отменить постановление Кужмарской сельской администрации от 06 ноября 2020 г. № 197 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах Кужмарского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Звениговского муниципального района, в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:www.admzven.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.Н.Васильев